KRAJSKE PREHLIDKY DETSKYCH RECITATORU

HLAVNIi MESTO PRAHA

Prazské poetické setkani

12.-13. dubna, DDM Praha 8 - Spirala

Kontakt: Monika Moravcéikova, odd. dramatické vychovy DDM Praha 8 — Spirala,
284 681 050, 720 070 794, moravcikova@ddmpraha8.cz, www.ddmpraha8.cz

STREDOCESKY KRA)J

Kutna Hora

28.-30. dubna, Knihovna Kutna Hora

Kontakt: Lenka Frankovicova, Knihovna Kutna Hora,
737 243 827, frankovicova@knihovna-kh.cz

JIHOCESKY KRAJ

Ceské Budéjovice

Kontakt: Vit Piskala, Jiho¢eské divadlo, Ceské Budégjovice,
724 868 922, vit.piskala@jihoceskedivadlo.cz

PLZENSKY KRAJ

Horsovsky Tyn

22. dubna, Kino a Méstské kulturni zafizeni
Kontakt: Jitka Pluhagkova, ZUS Starikov,

tel: 608 276 010, jitkapluhackova@seznam.cz

KARLOVARSKY KRAJ

AS

7.dubna

Kontakt: Anna Pokornd, ZUS Roberta Schumanna, AS,
731 454 408, zusas@centrum.cz

USTECKY KRAJ

Louny

12.-13. dubna, Méstska knihovna

Kontakt: Dagmar Kucerova, Méstska knihovna Louny,
tel. 736 645 912, kucerova@mkl.cz, www.mkl.cz

LIBERECKY KRAJ

Liberec

5. dubna, Knihkupectvi a antikvariat Fry¢

Kontakt: Miloslava Cechlovské, DDM Vétrnik, Liberec,

485 102 433, 602 469 162, miloslava.cechlovska@ddmliberec.cz, www.ddmliberec.cz



KRALOVEHRADECKY KRAJ
Hradec Kralové

Kontakt: Jana Portykova, Klub pratel Divadla Jesli¢ky, z. s., Hradec Kralové
607 742 091, jana.portykova@seznam.cz

PARDUBICKY KRAJ

Pardubice

23., 24., 25. a 28. dubna, sal Jana KasSpara, budova C Pardubického kraje
Kontakt: Zuzana Nobilisova, Krajska knihovna v Pardubicich, odd. regionalnich a
kulturnich sluzeb,

tel. 466 531 240, 602 153 454, z.nobilisova@knihovna-pardubice.cz

KRAJ VYSOCINA

Trebic

23. dubna, DDM

Kontakt: Lenka Sochorova, DDM Trebic,

721 300 052, sochorova@ddmtrebic.cz, www.ddmtrebic.cz

JIHOMORAVSKY KRAJ

Brno

24.-25. dubna, Knihovna Jifiho Mahena

Kontakt: Monika Okurkova, Luiénky—SVé, pracovisté Lidicka, Brno,
774 335 815, detskascena@luzanky.cz

OLOMOUCKY KRAJ

Olomouc

25. dubna, ZUS ,,Zerotin“

Kontakt: Lenka Pruckova, Knihovna mésta Olomouc,
585 545 100, 603 819 433, pruckova@kmol.cz

MORAVSKOSLEZSKY KRAJ

Bohumin

11.-12. dubna, K3

Kontakt: Lucie Semancikova, TeRaSa, z. s., Bohumin,
777 273 114, l@jedl.cz, www.semancikova.cz

ZLINSKY KRAJ

Uhersky Brod

15. dubna, Zakladni umélecka skola
Kontakt: Roman Svehlik, ZUS Uhersky Brod,
tel. 775 568 801, roman.svehlik@tiscali.cz



